[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2019г.
          г. Спасск-Дальний, Приморского края               № 282-па
О внесении изменений в Порядок определения видов
особо ценного движимого имущества муниципального
автономного или бюджетного учреждения городского
округа Спасск-Дальний, утвержденный

постановлением Администрации городского округа

Спасск-Дальний от 24 июня 2011 года № 306-па
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля           2010 г. № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 24 июня 2011 года № 306-па, следующие изменения:

1.1. в подпунктах 2.1 и 2.2 пункта 2 Порядка слова «50 000 рублей» заменить словами «150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей».

1.2. в пунктах 3 и 6 Порядка слова «управлением муниципального имущества и градостроительства» заменить словами «управлением земельных и имущественных отношений».
2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний В.А. Воркову.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                                          В.В. Квон